Tạm hoãn nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con chung đối 

với anh Đoàn TA cho đến khi cháu Đoàn AN thành niên hoặc đến khi có quyết định khác 

của cơ quan Nhà nước có thẩm quyền. 

+ Về tài sản chung và nợ: Không có. 

+ Về lệ phí: Anh Đoàn TA và chị Đỗ Lê ML mỗi người phải chịu 150.000 đồng 

(Một trăm năm mươi nghìn đồng) lệ phí ly hôn sơ thẩm được trừ vào số tiền đã nộp tạm 

ứng lệ phí theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Toà án số: 0059155 ngày 11/4/2025 và 

Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số: 0059156 ngày 11/4/2025 của Chi cục Thi 

hành án dân sự huyện TT, thành phố Hà Nội.